0123

Município de Capanema - PR

MUNICÍPIO DE CAPANEMA- PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°156/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 21/2021

Aos vinte e oito dias de abril de 2021, o Município de Capanema - PR, inscrito no CNPJ/MF
sob o n° 75.972.760/0001-60, com sede na cidade de Capanema, Estado do Paraná, na Avenida
Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza n° 1080 - Centro, doravante denominado Prefeitura,
representada pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Américo Bellé, nos termos do art. 15 da Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações, do Decreto Municipal n° 4.118/2007 e da Lei n° 10.520/02, em
face da classificação das propostas apresentada no Pregão Eletrônico n° 21/2021, por
deliberação do Pregoeiro, devidamente homologada e publicada no Diário Oficial do Município
de Capanema, resolve REGISTRAR OS PREÇOS da empresa classificada em primeiro lugar,
qualificada abaixo, observadas as condições do Edital que rege o Pregão e aquelas enunciadas
nas cláusulas que se seguem.

ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, sediada na RUA 14 DE DEZEMBRO, 4325 -
CEP: 85560000 - BAIRRO: CENTRO, na cidade de Chopinzinho/PR, inscrita no CNPJ sob
o n° 07.005.073/0001-15, doravante designada CONTRATADA, neste ato representada
por seu representante Legal Sr(a). ANTONIO LUZZA, portador do RG n° 3596.044-9 e do
CPF n° 487.018.409-59, residente no endereço: RUA 14 DE DEZEMBRO, 4325 - CEP:
85560000 - BAIRRO: CENTRO, na cidade de Chopinzinho/PR.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1.1. O objeto desta Ata é a AQUISIÇÃO DE CANO PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS

ARTESIANOS E MICRO SISTEMAS DE ÁGUA LOCALIZADOS NO INTERIOR DO MUNICÍPIO
DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., para atender
as eventuais necessidades do Município de Capanema, conforme especificações do Termo de
Referência e quantidades estabelecidas abaixo:

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 46.990,00 (Quarenta e Seis Mil,
Novecentos e Noventa Reais)

Item Código
do

Descrição do produto/serviço Marca
do

Unid
ade

Quantidade Preço
unitário

Preço total

produto
/serviço

produto de
medi
da

1 53623 TUBO PVC SOLDAVEL 40MM
- 6M

PLASTI
LIT

BAR
RA

1.000,00 46,99 46.990,00

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as aquisições
que deles poderão advir, facultando-se a realização de licitação específica para a aquisição
pretendida, sendo assegurada ao beneficiário do Registro a preferência de aquisição em
igualdade de condições.

1. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (P
Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000

Fone:(46)3552-1321
CAPANEMA- PR

ANTONIO Assinado de forma
digital por ANTONIO

LUZZA:487 wzzaiwoi 840959

01840959
Dados: 2021.05.11
11.4959-03*00*